2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2020                                                                                                                  № 276
	О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 13.01.2020 №7 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в городе Покачи на 2019-2025 годы и на период до 2030 года», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1006

В соответствии с частью 13 статьи 20 Порядка внесения и юридико-технического оформления проектов муниципальных правовых актов и муниципальных правовых актов главы города Покачи и администрации города Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 24.06.2019 №585:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 13.01.2020 №7 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в городе Покачи на 2019-2025 годы и на период до 2030 года», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1006» (далее по тексту – Постановление)  следующие изменения:
1) в преамбуле Постановления слова «постановлением администрации города Покачи от 01.11.2018 №1094 «О модельной муниципальной программе города Покачи, Порядке принятия решения о разработке муниципальных программ города Покачи, их формирования, утверждения и реализации в соответствии с национальными целями развития, Порядке проведения ежегодной оценки эффективности реализации муниципальной и ведомственной целевой программы» заменить словами «постановлением администрации города Покачи от 10.10.2019 №898 «О модельной муниципальной программе города Покачи, о порядке принятия решения о разработке муниципальных программ города Покачи, их формирования, утверждения и реализации в соответствии с национальными целями развития»;
2) часть 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25.09.2019 и действует до 31.12.2019.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Г.Д. Гвоздь.
 Глава города Покачи                                                                         В.И. Степура
_1619354632.doc
[image: image1.png]